THƯ NGỎ

Về việc tài trợ Bookmark cho kỷ yếu của Hiệp hội Chế biến gỗ tỉnh Bình Dương

Kính gửi: - Quý Hội viên;

- Qúy nhà tài trợ.

Kỷ yếu BIFA là một ấn phẩm với nội dung phong phú và nhiều thông tin về các hoạt động

của Hội. Các trang thông tin hội viên đáng tin cậy về các lĩnh vực chuyên môn hoạt động, thị

trường và các mục quảng bá sản phẩm đặc trưng. Đây là kênh truyền tải thông tin đáng tin

cậy đến khách hàng trong và ngoài nước.

Nhằm giới thiệu thế mạnh cho doanh nghiệp Hội viên tại các hội nghị, triển lãm trong và

ngoài nước. Từ đó giúp quảng bá thương hiệu Hiệp hội cũng như Hội Viên trên thị trường

trong nước và quốc tế, tạo tiền đề cho các hoạt động liên kết giao thương và cơ hội kinh doanh

mới.

Với ý nghĩa tốt đẹp đó, Hiệp Hội Chế Biến Gỗ Tỉnh Bình Dương trân trọng kính mời Quý

Doanh Nghiệp tài trợ Bookmark cho kỷ yếu với số tiền và quyền lợi nhà tài trợ như file đính

kèm.

Để ấn phẩm BIFA Directory 2023 được hoàn thành tốt đẹp, Hiệp Hội rất mong nhận được sự

đóng góp và tài trợ từ Quý Doanh Nghiệp - Quý Nhà Tài Trợ!

Thông tin về kỷ yếu:

- Đối tượng bạn đọc: Trong và ngoài nước, những người quan tâm đến sản phẩm đồ gỗ và

mỹ nghệ hoặc các nhà cung cấp phụ trợ liên quan cho ngành như: keo, sơn, ngũ kim, tài

chính, bảo hiểm, logistic,…những nhà tìm kiếm đối tác hợp tác sản xuất kinh doanh.

- Phát hành: tháng 08 năm 2023.

- Số lượng phát hành: 500 quyển.

- Kênh phát hành: 100% dành tặng cho các khách hàng quảng cáo, các doanh nghiệp hội

viên, các đối tác và cơ quan ban ngành có liên quan.

- Phân phối: trong và ngoài nước (các sự kiện tổ chức Xúc tiến thương mại của BIFA).

- Kích thước: 148x210mm (khổ giấy A5)

- Thông tin về quyền lợi tài trợ: nhà tài trợ Bookmark cộng với 10,000,000 đồng tiền mặt.

Doanh nghiệp tham gia gói tài trợ này sẽ được hưởng các quyền lợi về truyền thông tương

đương NTT bạc bao gồm:

+ Đặt banner trên website của HH (03 tháng).

+ Được tri ân (newsletter tháng 8).

HIỆP HỘI CHẾ BIẾN GỖ

TỈNH BÌNH DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Bình Dương, ngày 10 tháng 07 năm 2023

+ Được tri ân là nhà tài trợ trên các phương tiện truyền thông của BIFA.

+ Tặng 02 quyển kỷ yếu.

Rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của Quý Hội viên.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP

TM BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

NGUYỄN LIÊM

BIỂU GIÁ QUẢNG CÁO

VỊ TRÍ Kích Thước

Đơn giá

quảng cáo

(VNĐ)

Mẫu

Bookmark

(Nhà tài trợ độc

quyền)

30x150mm

Chất liệu: Gỗ,

khắc CNC

10.000.000

Ghi chú:

✓ Thiết kế Bookmark: Khách hàng thiết kế 1 mặt của bookmark và giao maquette cho

BIFA trước ngày 25/07/2023.

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ: 0274. 2222.459 hoặc Ms. Phương – 0948.040.787

Email: admin@bifa.vn

Website: www.bifa.vn

http://www.bifa.vn/